
募集市営住宅一覧表（２９団地１，０３０戸）  

 
【西条地区（本庁管内）】                             

団地名 住所 構 造 
竣工 

年度 

全戸数 

（単身部屋） 

戸当たり床

面積（㎡） 
間取り 家賃（円） 

単身 

応募 
備 考 

古川北団地 
古川甲

376-2 

簡易耐火 

２階 

S49～ 

S52 

88 

（10） 

47.97～ 

59.90 
2DK、3K 

11,600～ 

21,800 
可 風呂無し 

古川北団地

（風呂有） 

古川甲

376-2 

簡易耐火 

２階 

S55～ 

S56 
33 

61.90～ 

79.60 

2DK、3K、

3DK 

16,700～  

40,500 
可※  

福武住宅 
福武甲

1643-2 

簡易耐火 

２階 
S51 8 

52.20～ 

59.90 
2DK、3K 

13,000～ 

17,700 
不可 風呂無し 

西の原１区 

   住宅 

氷見乙

1823-5 

簡易耐火 

２階 
S52 8 

52.20～ 

59.90 
2DK、3K 

10,800～ 

17,700 
不可 風呂無し 

西の原２区 

住宅 

氷見乙 

1834 

簡易耐火 

２階 
S54 17 59.90 3K 

12,700～ 

17,600 
可※  

山の下住宅 
洲之内甲

5-4 

簡易耐火 

２階 

S53～ 

S54 
6 

61.30～ 

63.30 
3K 

12,900～ 

18,400 
不可 風呂無し 

下小川住宅 
大町 

241-1 

簡易耐火 

２階 
S56 6 66.90 3K 

18,300～ 

32,700 
不可  

玉津住宅 
玉津 

137-1 

簡易耐火 

２階 
S56 3 66.00 3K 

17,800～ 

32,500 
不可 汲み取り便所 

玉津団地 
玉津 

591-1 

中高層耐

火５、６階 

S57～ 

S61 
167 55.50 3DK 

17,700～ 

48,800 
可※ 

エレベーター

有り 

新堀団地 
神拝乙

147-1 

高層耐火 

６階 

S62～ 

S63 
60 

55.50～ 

58.70 
3DK 

19,800～ 

47,800 
可※ 

エレベーター

有り 

古川団地 

１区 

古川甲

252-5 

高層耐火 

６階 
H9 

42 

（12） 

58.20～ 

79.90 

2DK、3DK、

3LDK 

22,900～ 

75,700 
可 

エレベーター

有り 

古川団地 

２区 

古川甲

252-5 

高層耐火 

６階 
H17 

60 

（12） 

49.40～ 

78.00 

1DK、2DK、

2LDK、3LDK 

20,100～ 

73,600 
可 

エレベーター

有り 

泉町団地 
大町 

276-2 

高層耐火 

６階 

R1～ 

R2 

84 

（30） 

36.00～ 

74.70 

1DK、2DK、

3DK 

15,300～ 

159,200 
可 

エレベーター

有り 

 

 

【小松地区（本庁管内）】 

団地名 住所 構 造 
竣工 

年度 

全戸数 

（単身部屋） 

戸当たり床

面積（㎡） 
間取り 家賃（円） 

単身 

応募 備 考 

大開第２ 

団地 

小松町北川

62-4 

簡易耐火 

２階 

S49～ 

S50 
30 

47.70～ 

53.40 
2DK 

8,900～ 

15,000 
可※ 

風呂無し 

汲み取り便所 

一之宮団地 
小松町新屋敷

甲 128-1 

簡易耐火 

２階 

S51～ 

S55 
54 

53.00～ 

63.30 
3K 

10,300～ 

28,400 
可※ 

風呂無し 

汲み取り便所 

宝来団地 
小松町新屋敷

甲 453 

高層耐火 

６階 
H22 

30 

（18） 

54.00～ 

67.50 
2DK、3DK 

18,200～ 

73,400 
可 

エレベーター

有り 

 

「可※」：団地に一定以上の空き部屋がある場合に一部の世帯用の部屋に単身入居が可能 

 

 

 

【東予地区（西部支所管内）】 

団地名 住所 構 造 
竣工 

年度 

全戸数 

（単身部屋） 

戸当たり床

面積（㎡） 
間取り 家賃（円） 

単身 

応募 
備 考 

六反地団地 
三芳 

1883-1 

中層耐火 

３階 
H9 

17 

（4） 

65.60～ 

79.20 

2DK、3LDK、

3DK 大 

18,400～ 

68,700 
可  

国安団地 

５棟～１３

棟 

国安 

149 

中層耐火

４階 

簡易耐火 

２階 

S51～ 

S55 
65 

56.00～ 

61.20 
2DK 

11,500～ 

27,200 
可※ 

 

 

北星団地 
壬生川

681-5 

簡易耐火 

２階 
S52 6 56.20 3DK 

11,600～ 

14,700 
不可  

三芳団地 
三芳 

1791-1 

木造 

２階 
S59 4 69.10 3LDK 

13,400～ 

32,400 
不可  

本松寺団地 
周布 

2-3 

木造 

２階 
S60 10 68.10 3LDK 

13,300～ 

31,900 
不可  

河北団地 
三芳 

192 

耐火 

２階 

S62～ 

S63 
24 

57.00～ 

59.80 
3DK 

14,000～ 

41,300 
可※  

当田団地 
新市 

98-2 

中層耐火

４階 
H1 32 

57.30～ 

59.60 
3DK 

14,400～ 

39,200 
可※  

壬生川団地 
壬生川

116-2 

中層耐火

３階 
H4 

20 

（4） 

44.20～ 

71.30 
2DK、3DK 

11,900～ 

51,300 
可※  

新町団地 

１棟～３棟 

新町 

278-1 

中層耐火

３階 

H6～ 

H8 

72 

（12） 

47.40～ 

80.70 

2DK、3DK、

4DK、3DK

大 

13,200～ 

67,200 
可※  

旦之上団地 
旦之上甲 

88 

中層耐火

３階 
H10 

17 

（4） 

65.20～ 

79.90 

2DK、3LDK、

3DK 大 

18,400～ 

72,300 
可  

 

 

【丹原地区（西部支所管内）】 

団地名 住所 構 造 
竣工 

年度 

全戸数 

（単身部屋） 

戸当たり床

面積（㎡） 
間取り 家賃（円） 

単身 

応募 
備 考 

下町団地 
丹原町池田

1881-1 

耐火 

２階 

S63～ 

H1 
10 

65.30～ 

66.40 
3DK 

16,200～ 

39,900 
可※  

御陣家北 

団地 

丹原町池田

1176-1 

簡易耐火 

２階 

S55～ 

S57 
26 

61.90～ 

71.00 
3DK 

13,200～ 

34,300 
可※ 風呂無し 

御陣家南 

団地 

丹原町池田

1224-1 

簡易耐火 

２階 
S60 5 62.80 3DK 

14,800～ 

34,500 
可※  

御陣家南 

団地 

丹原町池田

1224-21.22 

木造 

２階 

H13～ 

H15 
10 78.00 3DK 

19,400～ 

90,300 
不可  

北田野団地 
丹原町北田野

1634-2 

耐火 

２階 

H5～ 

H6 
16 

66.30～ 

69.20 
3DK 

17,400～ 

59,300 
可※  

 

「可※」：団地に一定以上の空き部屋がある場合に一部の世帯用の部屋に単身入居が可能 

 


